



**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3  
9690 Fjerritslev  
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Granly Handel og Finans ApS

Kettrupvej 124, 9690 Fjerritslev

**CVR-nr. 14 22 82 33**

## Årsrapport

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2023.

---

**Mogens Christensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Granly Handel og Finans ApS Kettrupvej 124 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 14 22 82 33
	Stiftet: 1. juni 1990
	Hjemsted: Fjerritslev
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Mogens Christensen
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
<b>Kapitalinteresser</b>	Mx2 Ejendomsinvest ApS, Fjerritslev Ejendomsinvest Jammerbugt ApS, Fjerritslev Granly Gruppen Jammerbugt A/S, Fjerritslev Nibe Ejendomme ApS, Fjerritslev Udklitgård P/S, Fjerritslev Komplementar Udklitgård ApS, Fjerritslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 477 t.kr. mod 326 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 828 t.kr. mod 3.258 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>477.409</b>	<b>325.533</b>
1 Personaleomkostninger	-220.000	-220.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-250.324	-264.826
Andre driftsomkostninger	-17.971	-54.227
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.886</b>	<b>-213.520</b>
Indtægter af kapitalinteresser	2.001.894	2.586.590
Andre finansielle indtægter	696.228	1.084.286
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.946.279	-10.624
<b>Resultat før skat</b>	<b>740.957</b>	<b>3.446.732</b>
Skat af årets resultat	87.000	-188.940
<b>Årets resultat</b>	<b>827.957</b>	<b>3.257.792</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.001.894	586.590
Udbytte for regnskabsåret	117.000	114.000
Overføres til overført resultat	0	2.557.202
Disponeret fra overført resultat	-290.937	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>827.957</b>	<b>3.257.792</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	27.547
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	27.547
Grunde og bygninger	5.963.753	9.052.069
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.562	103.690
Materielle anlægsaktiver i alt	5.998.315	9.155.759
Kapitalinteresser	13.296.797	12.456.903
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.296.797	12.456.903
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>19.295.112</b>	<b>21.640.209</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Grunde til videresalg	269.095	269.095
Varebeholdninger i alt	269.095	269.095
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.375.576	1.954.072
Tilgodehavende selskabsskat	113.496	0
Andre tilgodehavender	3.392.195	3.860.014
Periodeafgrænsningsposter	20.599	997
Tilgodehavender i alt	6.901.866	5.815.083
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.402.233	9.086.000
Værdipapirer i alt	7.402.233	9.086.000
Likvide beholdninger	5.292.904	2.470.161
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>19.866.098</b>	<b>17.640.339</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>39.161.210</b>	<b>39.280.548</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.311.720	5.309.826
Overført resultat	32.501.745	32.792.682
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.000	114.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>39.055.465</b>	<b>38.341.508</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	87.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>87.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.914	615.029
Selskabsskat	0	189.940
Anden gæld	75.831	46.165
Periodeafgrænsningsposter	0	906
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	105.745	852.040
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>105.745</b>	<b>852.040</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>39.161.210</b>	<b>39.280.548</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.723.236	30.235.480	113.000	35.196.716
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>586.590</u>	<u>2.557.202</u>	<u>114.000</u>	<u>3.257.792</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.309.826	32.792.682	114.000	38.341.508
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.000	-114.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>1.001.894</u>	<u>-290.937</u>	<u>117.000</u>	<u>827.957</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>6.311.720</u></b>	<b><u>32.501.745</u></b>	<b><u>117.000</u></b>	<b><u>39.055.465</u></b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	120.000	120.000
Pensioner	100.000	100.000
	<b>220.000</b>	<b>220.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.946.279	10.624
	<b>1.946.279</b>	<b>10.624</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<b>Børsnoterede obligationer</b>	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 31. december 2022	392.105	7.010.128
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-225.406	-1.506.527
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut (nettoindestående 5.293 t.kr.) er der udstedt ejerpantebrev på 1.550 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.221 t.kr.		
